
UCHWAŁA NR VII/44/2019
RADY GMINY CIASNA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 869)

Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się treść  załącznika Nr 5 do Uchwały Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2018 r. Nr III/32/2018 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2019 r. w brzmieniu  stanowiącym załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Powyższych zmian dokonuje się w związku zabezpieczeniem środków na realizację zadań  bieżących.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna

Henryk Pluta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 czerwca 2019 r.

Poz. 4480



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/44/2019

Rady Gminy Ciasna

z dnia 12 czerwca 2019 r.

Budżet na rok 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4480



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4480



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/44/2019

Rady Gminy Ciasna

z dnia 12 czerwca 2019 r.

Budżet na rok 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4480



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/44/2019

Rady Gminy Ciasna

z dnia 12 czerwca 2019 r.

Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/Dzia

ł
Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Ciasnej 474 500,00 - -

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Ciasnej 136 800,00 - -

851 85154  Miasto Lubliniec - -      2 400,00

852 85203 Gmina  Lubliniec - -  4 800,00

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

754 75412 Wyposażenie w sprzęt p/poż  - - 10 000,00

851 85154

Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu 
i turystyki wśród młodzieży szkolnej 

i dorosłych poprzez organizowanie imprez 
sportowych.

- - 40 400,00

852 85295

Świadczenie opieki i usług pielęgniarsko -
pielęgnacyjnych oraz rehabilitacyjnych na 
rzecz osób chorych, starszych, samotnych 

i niepełnosprawnych na terenie Gminy Ciasna

- - 100 000,00

926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu 
i turystyki wśród młodzieży szkolnej 

i dorosłych poprzez organizowanie imprez 
sportowych.

- -  137 000,00

Ogółem 611 300,00 - 294 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4480


		2019-06-19T08:57:36+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




